
Prop. n. 2729/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 542 DEL 14/05/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: CONCORSO DI IDEE PER LA REALIZZAZIONE DI 
OPERE DI GRAFFITISMO E STREET ART. 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO.

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  deliberazioni  della  Giunta  Comunale  n.  77  del 
07/05/2021  è  stato  stabilito  di  bandire  un  concorso  di  idee  per  la 
realizzazione di opere di graffitismo e street art e assegnati gli indirizzi ai 
dirigenti. 

Dato  atto  che  dovranno  essere  designati  tre  vincitori  ai  quali  dovrà 
essere assegnato un premio in denaro per complessivi €. 1500,00 che 
trova copertura finanziaria sul capitolo 4242 del bilancio 2021.

Ritenuto necessario emanare un avviso bando pubblico per concorso di 
idee ai sensi dell’art. 156 del D.lgvo 50/2016.
 
Visto il bando pubblico " Concorso di idee per la realizzazione di opere di 
graffitismo e street art” allegato al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale e la relativa modulistica.

DETERMINA

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Di approvare il bando pubblico " Concorso di idee per la realizzazione di 
opere di graffitismo e street art” e lo schema di domanda all. A), allegati 
al presente atto quale parte integrante e sostanziale. 

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


